

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไปหนองจิ้ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ขนาดกว้าง..5.00... เมตร ยาว ...400.00.... เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ..2,000... ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3..... ตำบล..ท่าอุเทน..... อำเภอ.ท่าอุเทน..... จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าอุเทน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,000.00	1.85	3,700.00	1.4019	5,187.03	5,187.03
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	379.72	-	1.4019	-	-
3.5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	100.00	236.31	23,631.00	1.4019	33,128.30	33,128.30
3.8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	80.00	296.36	23,708.80	1.4019	33,237.37	33,237.37
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,000.00	362.22	724,440.00	1.4019	1,015,592.44	1,015,592.44
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	197.75	3,955.00	1.4019	5,544.51	5,544.51
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	180.00	147.90	26,622.00	1.4019	37,321.38	37,321.38
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	400.00	39.37	15,748.00	1.4019	22,077.12	22,077.12
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	L.S.	1.00	3,000.00	3,000.00	1.4019	4,205.70	4,205.70
					824,804.80		TOTAL	1,156,293.85

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,156,293.85

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่างานทั้งสิ้น

=

1,156,293.85

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์	1,156,293.85
--------------------------	---	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 2000.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

578.15

บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไปหนองจิ้ง

เห็นควรให้ใช้ราคา 1,156,000.00 บาท เป็นราคากลางในการก่อสร้าง (ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าอุเทน ที่ 170/2565 ลงวันที่ 12 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายลิ้ม มวลปาก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนพดล ศรีธรรมย์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าอุเทน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเกริกเกียรติ บัวชุม)
วิศวกรโยธา